



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.008/2019
Processo Administrativo Nº 01.008/2019
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANNA EUGENIA FREIRE LIMA
Data de Publicação: 17/04/2019 09:41:47

				TOTAL DO PROCESSO:	143.986,47
TIPOGRAFIA ARTEGRAFICA LTDA ME				23.460.132/0001-00	68.018,10
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 057	0,35	Total: 525,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo:		
Descrição: ADESIVOS PARA CAMPANHA					
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,35		Total Item: 525,00		
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 052	2,70	Total: 270,00	
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:		
Descrição: ANAMNESE PARA EXAME DE IMAGEM TAM 15,0 X 21,0 cm					
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,70		Total Item: 270,00		
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 008	5,00	Total: 1.000,00	
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:		
Descrição: ANAMNESE PARA MAMOGRAFIA - TAM A4					
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 1.000,00		
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 062	2,70	Total: 270,00	
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:		
Descrição: ATESTADO MEDICO - TAM 15,0 X 21,0 cm					
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,70		Total Item: 270,00		
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 052	7,50	Total: 750,00	
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:		
Descrição: ATESTADO ODONTOLÓGICO - TAM 15,0 X 21,0 cm					
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,50		Total Item: 750,00		
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 093	7,50	Total: 150,00	
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:		
Descrição: BLOCO PROTOCOLO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL - TAM 15,0 X 21,0 cm					
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,50		Total Item: 150,00		
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 052	9,00	Total: 135,00	
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:		
Descrição: BOLETIM DE ATENDIMENTO DE ENDOSCOPIA - TAM A4					
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 135,00		



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE

LOTE 13	Quant.: 1	Num: 087	0,26	Total: 1.612,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: CAPA PARA BIOPSIA/PAAF 23,5 x 41,0 cm				
Quantidade: 6.200	Valor Unit.: 0,26			Total Item: 1.612,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 052	0,20	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: CAPA PARA EXAMES LABORATORIAIS 23,5 x 41,0 cm				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,20			Total Item: 2.000,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 046	39,50	Total: 790,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: CARIMBOS AUTOMÁTICOS TRODAT REF: M60				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 39,50			Total Item: 790,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 079	2,80	Total: 140,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: CHECK LIST DE CIRURGIA AMBULATORIAL - TAM A4				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,80			Total Item: 140,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 079	10,00	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: CHECK LIST DE PEQUENOS PROCEDIMENTO - TAM A4				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 1.000,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 093	10,00	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: CHECK LIST DE PEQUENOS PROCEDIMENTOS/ENFERMAGEM - TAM A4				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 1.000,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 043	2,40	Total: 120,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: CONTRA REFERÊNCIA DA ORTODONTIA - TAM 15,0 X 21,0 cm				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,40			Total Item: 120,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 068	2,55	Total: 127,50
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: CONTRA REFERENCIA ENDODONTIA - TAM 15,0 X 21,0 cm				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,55			Total Item: 127,50
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 038	2,75	Total: 55,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: CONTRA REFERÊNCIA PERIODONTIA - TAM 15,0 X 21,0 cm				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,75			Total Item: 55,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 052	7,50	Total: 1.125,00



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE

Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO - TAM 15,0 X 21,0 cm				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 1.125,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 093	197,00	Total: 1.576,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: FAIXA COM IMPRESSÃO DIGITAL POR SUBLIMAÇÃO - TAMANHO 4,5 X 0,70 m				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 197,00			Total Item: 1.576,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 068	10,00	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: FICHA CLINICA PERIODONTIA - TAM A4				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 500,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 019	5,00	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: FICHA DE AUDITORIA - TAM A4				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 500,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 024	4,29	Total: 4.290,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: FICHA DE CONSULTA DE ENFERMAGEM - TAM A4				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,29			Total Item: 4.290,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 068	2,10	Total: 210,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO FRENTE E VERSO - TAM A4				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,10			Total Item: 210,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 049	2,80	Total: 280,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: FICHA DO BOLETIM DE CIRURGIA/PROCEDIMENTO - TAM A4				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,80			Total Item: 280,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 032	10,00	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: FICHA GERAL DE ATENDIMENTO - TAM A4				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 1.500,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 032	1,10	Total: 1.100,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: GUIA DE RECEBIMENTO DE EXAMES - TAM 7,0 X 10,0 cm				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,10			Total Item: 1.100,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 046	10,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE

Descrição: MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO PRÓTESE - TAM A4

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 200,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 019 15,00 **Total: 300,00**

Item: 1 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: MAPA DE PRODUÇÃO DIÁRIA LABORATÓRIO - TAM A4

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 300,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 079 0,15 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: FLH Marca: propria Modelo:

Descrição: MAPA DE SESSÕES DE FISIOTERAPIA EXTERNO - 9,0 x 10,0 cm

Quantidade: 4.000 **Valor Unit.: 0,15** Total Item: 600,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 082 0,17 **Total: 510,00**

Item: 1 Unidade: FLH Marca: propria Modelo:

Descrição: MAPA DE SESSÕES DE FISIOTERAPIA INTERNA - TAM 15,0 X 21,0 cm

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 0,17** Total Item: 510,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 062 10,00 **Total: 300,00**

Item: 1 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO ENDODONTIA - TAM A4

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 300,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 019 10,00 **Total: 300,00**

Item: 1 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO ORTODONTIA - TAM A4

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 300,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 013 10,00 **Total: 200,00**

Item: 1 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO - TAM A4

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 200,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 032 10,00 **Total: 200,00**

Item: 1 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO PERIODONTIA - TAM A4

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 200,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 093 8,00 **Total: 160,00**

Item: 1 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: NOTIFICAÇÃO DE RECEITA A - TAM 10,0 X 20,0 cm

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 160,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 008 8,00 **Total: 160,00**

Item: 1 Unidade: BLOCO Marca: propria Modelo:

Descrição: NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B1 - TAM 10,0 X 20,0 cm



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE

Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 160,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 083	8,00	Total: 160,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B2 - TAM 10,0 X 20,0 cm				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,00			Total Item: 160,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 022	10,00	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: ORIENTAÇÃO PARA ORTODONTIA - TAM A4				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 500,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 038	2,40	Total: 72,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: ORIENTAÇÃO PARA PORTADORES DE PRÓTESES - TAM A4				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,40			Total Item: 72,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 068	0,05	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: PANFLETOS EM PAPEL COCHE COLORIDO				
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,05			Total Item: 750,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 008	4,05	Total: 405,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: PAPEL TIMBRADO SIMPLES				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,05			Total Item: 405,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 062	10,00	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: "PESQUISA DE DEMANDA DO OUVIDOR - TAM A4 "				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 500,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 068	2,85	Total: 8.550,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: "PESQUISA DE OPINIÃO SETORIAL - TAM 9,0 X 8,5 cm "				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 2,85			Total Item: 8.550,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 079	4,30	Total: 645,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: "PESQUISA DE SATISFAÇÃO COLORIDO - TAM A4 "				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,30			Total Item: 645,00
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 077	4,10	Total: 205,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: "QUESTIONÁRIO DE SEGURANÇA DA TOMOGRAFIA - TAM A4 "				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,10			Total Item: 205,00



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

LOTE 78	Quant.: 1	Num: 062	2,10	Total: 420,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: "RECEITUÁRIO COMUM - TAM 15,0 X 21,0 cm "				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,10			Total Item: 420,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 052	2,45	Total: 1.225,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: "RECEITUÁRIO MÉDICO COMUM - TAM 15,0 X 21,0 cm "				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,45			Total Item: 1.225,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 049	4,45	Total: 133,50
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: "REGISTRO DE CONTROLE DE EXPOSIÇÃO A MULHERES EM IDADE FÉRTIL PARA SETOR DE RADIOLOGIA - TAM A4 "				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,45			Total Item: 133,50
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 008	7,50	Total: 3.750,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: "SOLICITAÇÃO DE EXAMES - TAM 15,0 X 21,0 cm "				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 3.750,00
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 013	7,50	Total: 22.500,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: "SOLICITAÇÃO DE PRÓTESES-LABORATÓRIO - TAM 15,0 X 21,0 cm "				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 22.500,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 087	7,50	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: "SOLICITAÇÃO DE RADIOGRAFIA - TAM 15,0 X 21,0 cm "				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 1.500,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 079	5,42	Total: 162,60
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: "TERMO DE COMPROMISSO DA ESTIMULAÇÃO PRECOCE - TAM A4 "				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,42			Total Item: 162,60
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 043	5,80	Total: 145,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: "TERMO DE CONSENTIMENTO INFORMADO P/ ENDOSCOPIA - TAM A4 "				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 5,80			Total Item: 145,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 024	5,81	Total: 290,50
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: "TERMO DE CONSENTIMENTO INFORMADO PARA BIÓPSIAS DE PRÓSTATA - TAM A4 "				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,81			Total Item: 290,50



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

LOTE 88	Quant.: 1	Num: 032	10,00	Total: 800,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: "TERMO DE CONSENTIMENTO INFORMADO PARA TOMOGRAFIA - TAM A4 "				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 800,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 077	5,49	Total: 164,70
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: "TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO DA FISIOTERAPIA - TAM A4 "				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,49			Total Item: 164,70
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 032	11,00	Total: 1.100,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: "TERMO LIVRE E ESCLARECIDO PARA PEQUENOS PROCEDIMENTOS INVASIVOS OU CIRURGIAS - TAM A4 "				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,00			Total Item: 1.100,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 062	2,81	Total: 84,30
Item: 1	Unidade: UND	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: "CONFECÇÃO DE ADESIVO PARA LIXEIRA - TAM 24,0 X 24,0 cm "				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,81			Total Item: 84,30
A. M. BEZERRA GOMES - ME		10.473.938/0001-82		75.968,37
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 014	17,00	Total: 595,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X	
Descrição: AGENDA PERSONALIZADA 2019				
Quantidade: 35	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 595,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 014	69,00	Total: 690,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X	
Descrição: BANNER - TAMANHO 1,10 X 1,40 m				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 69,00			Total Item: 690,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 074	56,50	Total: 452,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X	
Descrição: BANNER EM LONA TAMANHO 80 X 1,20 m				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 56,50			Total Item: 452,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 005	10,73	Total: 4.292,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X	
Descrição: CAMISAS PERSONALIZADAS PARA CAMPANHAS				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 10,73			Total Item: 4.292,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 088	0,35	Total: 350,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X	
Descrição: CAPA PARA AVALIAÇÃO AUDIOLÓGICA - TAM 23,5 X 41,0 cm				



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,35			Total Item: 350,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 005	0,23	Total: 1.150,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X	
Descrição: CAPA PARA PROCESSOS CONTÁBEIS 48,0 X 33,0 cm				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,23			Total Item: 1.150,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 005	0,26	Total: 10.400,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X	
Descrição: CAPA PARA SERVIÇO DE IMAGEM 23,5 X 41,0 cm				
Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 0,26			Total Item: 10.400,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 049	44,90	Total: 89,80
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X	
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO TRODAT 46050				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 44,90			Total Item: 89,80
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 058	79,00	Total: 158,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X	
Descrição: CARIMBO DATADOR PRÓPRIO PARA DATAR DOCUMENTOS				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 79,00			Total Item: 158,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 033	28,99	Total: 3.304,86
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X	
Descrição: CARIMBOS AUTOMÁTICOS TRODAT REF: 4911				
Quantidade: 114	Valor Unit.: 28,99			Total Item: 3.304,86
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 088	0,15	Total: 2.250,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X	
Descrição: CARTÃO DE AGENDAMENTO PACIENTE				
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,15			Total Item: 2.250,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 074	2,59	Total: 1.295,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X	
Descrição: CARTILHA PROCEDIMENTOS/ESPECIALIDADES 15,0 X 21,0 cm				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,59			Total Item: 1.295,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 094	8,63	Total: 1.812,30
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X	
Descrição: CRACHÁ PERSONALIZADO				
Quantidade: 210	Valor Unit.: 8,63			Total Item: 1.812,30
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 030	0,53	Total: 5.300,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X	
Descrição: ENVELOPE PAPEL DE BOA QUALIDADE - TAMANHO G 370 X 470 mm				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,53			Total Item: 5.300,00



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE

LOTE 32	Quant.: 1	Num: 014	0,42	Total: 6.300,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X	
Descrição: ENVELOPE PAPEL DE BOA QUALIDADE - TAMANHO M 310 X 410 mm				
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,42			Total Item: 6.300,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 058	0,99	Total: 495,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X	
Descrição: ENVELOPE COM LOGOMARCA COLORIDA - TAMANHO 260 X 365 mm				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,99			Total Item: 495,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 094	0,57	Total: 570,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X	
Descrição: ENVELOPE COM LOGOMARCA COLORIDA - TAMANHO A4				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,57			Total Item: 570,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 030	0,74	Total: 7.400,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X	
Descrição: ENVELOPE - TAMANHO P 229 X 324 mm				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,74			Total Item: 7.400,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 033	0,29	Total: 580,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X	
Descrição: ENVELOPE COM LOGOMARCA COLORIDA - TAMANHO 14,0 X 9,0 cm				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,29			Total Item: 580,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 069	4,48	Total: 4.480,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X	
Descrição: EVOLUÇÃO CLINICA FRENTE E VERSO PAPEL - TAM A4				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,48			Total Item: 4.480,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 069	61,48	Total: 1.537,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X	
Descrição: FAIXA ADESIVA AMARELA PARA SINALIZAÇÃO DE EXTINTORES				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 61,48			Total Item: 1.537,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 014	51,99	Total: 1.299,75
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X	
Descrição: FAIXA ADESIVA VERMELHA PARA SINALIZAÇÃO DE EXTINTORES				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 51,99			Total Item: 1.299,75
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 005	209,00	Total: 2.090,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X	
Descrição: FAIXA COM IMPRESSÃO DIGITAL POR SUBLIMAÇÃO - TAMANHO 4,00 X 0,80 m				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 209,00			Total Item: 2.090,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 088	5,49	Total: 439,20



CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE

Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X	
Descrição: FICHA CLINICA DE ENDODONTIA - TAM A4				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,49			Total Item: 439,20
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 094	5,89	Total: 294,50
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X	
Descrição: FICHA DE MOVIMENTAÇÃO DE ESTOQUE DO CONTRASTE DA TOMOGRAFIA - TAM A4				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,89			Total Item: 294,50
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 005	4,39	Total: 3.951,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X	
Descrição: FICHA DE PRONTUÁRIO DE CONSULTA AMBULATORIAL - TAM A4				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 4,39			Total Item: 3.951,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 030	0,15	Total: 1.350,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X	
Descrição: FOLDER DOBRÁVEL EM TRÊS PARTES - TAM 10,0 X 21,0 cm				
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,15			Total Item: 1.350,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 049	5,00	Total: 100,00
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X	
Descrição: MAPA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO CIRURGIA BUCO COM MAXILO FACIAL - TAM A4				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 100,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 074	5,97	Total: 298,50
Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X	
Descrição: "PESQUISA DE OPINIÃO - TAMANHO 15 X 21 FRENTE "				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,97			Total Item: 298,50
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 005	0,07	Total: 3.500,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X	
Descrição: "PULSEIRAS DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE - COR BRANCA "				
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 0,07			Total Item: 3.500,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 014	0,08	Total: 640,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X	
Descrição: "PULSEIRAS DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE - COR ROXA "				
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,08			Total Item: 640,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 049	0,06	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X	
Descrição: "PULSEIRAS DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE - COR VERDE "				
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,06			Total Item: 1.200,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 014	0,07	Total: 3.500,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: X	



**CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA IBIAPABA - CPSI
UBAJARA-CE**

Descrição: "PULSEIRAS DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE - CORES DIVERSAS "

Quantidade: 50.000 **Valor Unit.: 0,07** Total Item: 3.500,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 088 8,30 **Total: 2.905,00**

Item: 1 Unidade: BLOCO Marca: PRÓPRIA Modelo: X

Descrição: "RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL BRANCO - TAM 15,0 x 21,0 cm "

Quantidade: 350 **Valor Unit.: 8,30** Total Item: 2.905,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 014 1,19 **Total: 35,70**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: X

Descrição: "CONFECÇÃO DE ADESIVO PARA LIXEIRA - TAM 16,0 X 16,0 cm "

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 1,19** Total Item: 35,70

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 005 71,98 **Total: 863,76**

Item: 1 Unidade: M² Marca: PRÓPRIA Modelo: X

Descrição: "SERVIÇO GRÁFICO EM APLICAÇÃO DE ADESIVO (PLOTAGEM) - M² "

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 71,98** Total Item: 863,76

PREGOEIRO: ANNA EUGENIA FREIRE LIMA